股票简称：金牛能源   股票代码：000937 公告编号：2009 临－040

河北金牛能源股份有限公司

关于发行股份完成证券登记手续的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会证监许可【2009】707 号《关于核准河北金牛

能源股份有限公司向冀中能源峰峰集团有限公司等发行股份购买资产的批复》和

证监许可【2009】708 号《关于核准冀中能源集团有限责任公司及一致行动人要

约收购河北金牛能源股份有限公司股份义务的批复》的核准事宜，2009 年 12 月

8 日，本公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的通知，本次发行

股份已经完成相关证券登记手续，具体证券变更登记情况如下表：

证券代码：000937 证券简称：金牛能源

证券类别 变更前股数（股） 变更股数（股） 变更后股数（股）

无限售股 787,952,533 0 787,952,533

限售股 0 368,489,569 368,489,569

合    计 787,952,533 368,489,569 1,156,442,102

备    注 本次新增限售流通股 368,489,569 股，限售期 36 个月

本次发行股份登记完成后，本公司总股本为 1,156,442,102 股，冀中能源峰

峰集团有限公司、冀中能源邯郸矿业集团有限公司、冀中能源张家口矿业集团有

限公司因以资产认购本次发行股份而分别持有 229,670,366 股、93,558,477 股、

45,260,726 股股份，导致冀中能源集团有限责任公司及其一致行动人合计持有

本公司 822,689,837 股股份，占本公司总股本的 71.14%。公司将按照相关规定

办理相关股份上市手续。

特此公告。

                          河北金牛能源股份有限公司董事会

                         二〇〇九年十二月九日